EXTRATO CONTRATO

PROCESSO 049/2020

PREGÃO ELETRÔNICO 017/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT/MG – EXTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 37/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT/MG - CNPJ: 16.885.485/0001-88 -

CONTRATADA: DEVA VEICULOS LTDA, CNPJ nº. 23.762.552/0003-02.

OBJETO: Aquisição de um caminhão basculante, zero km, em seu primeiro

emplacamento, de acordo com o convênio MAPA Nº 890438/2019 firmado entre o

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e o Município de Francisco

Dumont/MG. VALOR TOTAL: R$ 285.000,00. VIGÊNCIA: 03/07/2020 a 31/12/2020.

Francisco Dumont-MG, 08/07/2020 – Eduardo Rabelo Fonseca – Prefeito Municipal.